
Uchwała Nr  XVIII/136/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 1 października 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz uchwałę zmieniającą tę uchwałę 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.         
z 2014 r., poz. 150) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41  ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.1),  Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIII/156/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2259, z późn. zm.2) wprowadza 
się następujące zmiany:  
 
1)  § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Lokal może być wynajęty wnioskodawcy, który zamieszkuje względnie zamieszkiwał          
w domu dziecka lub przebywa względnie przebywał w zawodowej rodzinie zastępczej, które 
opuścił w ciągu dwóch lat poprzedzających datę złożenia wniosku o wynajęcie lokalu albo 
które zamierza opuścić w związku z uzyskaniem pełnoletności a przed umieszczeniem w 
domu dziecka lub w rodzinie zastępczej był mieszkańcem Gminy - pod warunkiem spełniania 
kryterium  dochodowego, o którym mowa w § 5 ust. 1 lit. a lub lit. b.”; 
 
2) § 20 ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) zamieszkiwał z najemcą do chwili jego śmierci przez co najmniej 5 lat.”. 
 
§ 2. W uchwale Nr XIV/92/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2015 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r., poz. 
1678) uchyla się § 1 pkt. 11. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
 Województwa Opolskiego. 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz.1318 oraz                      

z  2014 r. poz.379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r., poz.1678. 


